

**Výkaz výměr - REKAPITULACE**  
**Opravy komunikací Praha - Zličín**

	Kč celkem
Popis	103 084,00
Tylovická	197 332,00
Tasovská	48 111,00
Nedašovská	31 466,00
Mladých	

379 993,00 Kč  
79 798,53 Kč  
**459 791,53 Kč**

Cena celkem bez DPH  
DPH 21%  
**Cena celkem včetně DPH**

10 - 10 - 2016



Výkaz výměr  
 Oprava povrchu chodníku v ul. Tylovická, Praha - Zličín

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	6,50	115,00	747,50
Odstranění živice do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	22,00	372,00	8 184,00
Odstranění betonu do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	12,00	315,00	3 780,00
Odstranění podkladních vrstev do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	10,00	205,00	2 050,00
Vybourání betonových obrub - likvidace	bm	17,00	132,00	2 244,00
Výkop rýhy pro obruby vč. odvozu a uložení na skládce	bm	17,00	90,00	1 530,00
SPC - obruby betonové silniční	bm	13,50	245,00	3 307,50
SPC - obruby sadové tl. 5cm	bm	3,50	110,00	385,00
Osazení obrub silničních do betonového lože	bm	13,50	395,00	5 332,50
Osazení obrub sadových do betonového lože	bm	3,50	295,00	1 032,50
Dodání betonu pro opěru obrub	m <sup>3</sup>	1,00	3 120,00	3 120,00
Úprava a hutnění pláňe	m <sup>2</sup>	22,00	35,00	770,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 0-32 do tl.10 cm vč. hutnění	m <sup>2</sup>	22,00	128,00	2 816,00
Vyrovnání podkladu ACO do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	12,00	395,00	4 740,00
Pokládka MA tl. 5 cm vč. posypu	m <sup>2</sup>	12,00	550,00	6 600,00
Vyrovnání podkladu ACO do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	10,00	395,00	3 950,00
Pokládka ACO 8 do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	10,00	395,00	3 950,00
Ošetření hran dodatečným prořeznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	6,50	94,00	611,00

oprava vozovky

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	36,00	115,00	4 140,00
Odstranění živice do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	30,00	372,00	11 160,00
Úprava a hutnění pláně	m <sup>2</sup>	30,00	35,00	1 050,00
Vyrovnání podkladu ACO do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	30,00	395,00	11 850,00
Pokládka ACO 11 do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	30,00	395,00	11 850,00
Ošetření hran dodatečným proříznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	36,00	94,00	3 384,00

Náklady na dopravní opatření dle všeob.DIO - značení vlastní	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
--	-----	------	----------	----------

Cena celkem bez DPH

103 084,00 Kč

DPH 21%

21 647,64 Kč

**Cena celkem včetně DPH**

**124 731,64 Kč**

Výkaz výměr  
 Oprava povrchu chodníku v ul. Tasovská, Praha - Zličín

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	7,50	115,00	862,50
Odstranění živice do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	90,00	372,00	33 480,00
Odstranění podkladních vrstev do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	92,50	205,00	18 962,50
Vybourání stávající betonové dlažby vč. očištění	m <sup>2</sup>	2,50	65,00	162,50
Vybourání betonových obrub - likvidace	bm	29,50	132,00	3 894,00
Výkop rýhy pro obruby vč. odvozu a uložení na skládce	bm	29,50	90,00	2 655,00
SPC - obruby betonové silniční	bm	16,00	245,00	3 920,00
SPC - obruby sadové tl. 5cm	bm	13,50	110,00	1 485,00
Osazení obrub silničních do betonového lože	bm	16,00	395,00	6 320,00
Osazení obrub sadových do betonového lože	bm	13,50	295,00	3 982,50
Dodání betonu pro opěru obrub	m <sup>3</sup>	2,00	3 120,00	6 240,00
Úprava a hutnění pláně	m <sup>2</sup>	92,50	35,00	3 237,50
Podkladní vrstva z ŠD fr. 4-8 do tl. 5 cm vč. hutnění	m <sup>2</sup>	2,50	78,00	195,00
Kladení zámkové dlažby do lože tl. 5cm z drtě 4-8	m <sup>2</sup>	2,50	295,00	737,50
Přemetení spár dlažeb	m <sup>2</sup>	2,50	20,00	50,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 0-32 (recyklovaný materiál) do tl. 10 cm vč. hutnění	m <sup>2</sup>	90,00	128,00	11 520,00
Vyrovnání podkladu ACO do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	90,00	395,00	35 550,00
Pokládka ACO 8 do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	90,00	395,00	35 550,00
Ošetření hran dodatečným proříznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	7,50	94,00	705,00

*oprava vozovky*

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	17,00	115,00	1 955,00
Odstranění živice do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	10,00	372,00	3 720,00
Úprava a hutnění pláně	m <sup>2</sup>	10,00	35,00	350,00
Vyrovnání podkladu ACO do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	10,00	395,00	3 950,00
Pokládka ACO 11 do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	10,00	395,00	3 950,00
Ošetření hran dodatečným proříznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	17,00	94,00	1 598,00
Náklady na dopravní opatření dle všeob.DIO - značení vlastní	kpl	1,00	12 300,00	12 300,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

**Cena celkem včetně DPH**

197 332,00 Kč

41 439,72 Kč

**238 771,72 Kč**

## Výkaz výměr

Oprava povrchu přístupového chodníku k domu v ul. Nedašovská 25-33, Praha - Zličín

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	16,50	115,00	1 897,50
Odstranění živice do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	20,00	372,00	7 440,00
Odstranění betonu do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	20,00	315,00	6 300,00
Výbourání betonových obrub - likvidace	bm	7,50	132,00	990,00
Výkop rýhy pro obruby vč. odvozu a uložení na skládce	bm	7,50	90,00	675,00
SPC - obruby sadové tl. 5cm	bm	7,50	110,00	825,00
Osazení obrub sadových do betonového lože	bm	7,50	295,00	2 212,50
Dodání betonu pro opěru obrub	m <sup>3</sup>	0,50	3 120,00	1 560,00
Úprava a hutnění pláně	m <sup>2</sup>	20,00	35,00	700,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 0-32 (recyklovaný materiál) do tl. 10 cm vč. hutnění	m <sup>2</sup>	20,00	128,00	2 560,00
Výrovnání podkladu ACO do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	20,00	395,00	7 900,00
Pokládky MA tl. 5 cm vč. posypu	m <sup>2</sup>	20,00	550,00	11 000,00
Ošetření hran dodatečným proříznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	16,50	94,00	1 551,00

Náklady na dopravní opatření dle všeob.DIO - značení vlastní	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
--	-----	------	----------	----------

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

**Cena celkem včetně DPH**

48 111,00 Kč

10 103,31 Kč

**58 214,31 Kč**

Výkaz výměr  
 Oprava živice kolem uličních vpustí v ul. Mladých č. 8 - 12, Praha - Zličín

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	8,00	115,00	920,00
Odstranění živice do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	5,00	372,00	1 860,00
Výšková úprava uliční vpusti	ks	2,00	9 992,00	19 984,00
Vyrovnání podkladu ACO do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	5,00	395,00	1 975,00
Pokládka ACO 8 do tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	5,00	395,00	1 975,00
Ošetření hran dodatečným prořiznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zalivkou	bm	8,00	94,00	752,00
Naklady na dopravní opatření dle všeob.DIO - značení vlastní	kpl	2,00	2 000,00	4 000,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

**Cena celkem včetně DPH**

31 466,00 Kč

6 607,86 Kč

**38 073,86 Kč**